
Id: EB6643FA-B47F-4600-BDC4-8F2ADD47A27B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA X/6/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie  art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 2. W skład Komisji Statutowej Rady Powiatu Grudziądzkiego wchodzą następujący radni: 

1) Przewodniczący Komisji Statutowej – Pan Marcin Wołoszyn; 

2) Pan Mieczysław Kucharski; 

3) Pan Krzysztof Klucznik; 

4) Pan Adam Bandurski; 

5) Pan Marek Czarnuch; 

6) Pan Mirosław Guzowski; 

7) Pan Andrzej Rydecki; 

8) Pan Tomasz Nadworny. 

§ 3. Do zadań Komisji należy analiza obowiązującego Statutu Powiatu Grudziądzkiego przyjętego uchwałą  

Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 

Grudziądzkiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3003), zmienionego uchwałą Nr X/49/2019 Rady Powiatu 

Grudziądzkiego z dnia 23 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 5598) i uchwałą  

Nr XIII/2/2020 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 29 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2020 r. poz. 742) oraz opracowanie zmian z uwzględnieniem uwag i wniosków zgłaszanych przez radnych  

oraz komisje Rady Powiatu. 

§ 4. Po opracowaniu określonych w § 3 uchwały zmian w Statucie Powiatu Grudziądzkiego Komisja przedłoży 

Radzie Powiatu Grudziądzkiego do dnia 30 kwietnia 2025 r. pisemne sprawozdanie ze swojej działalności 

zawierające uzasadnienie opracowanych zmian Statutu. 

§ 5. Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia zmian do Statutu Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Klonowski 



Id: EB6643FA-B47F-4600-BDC4-8F2ADD47A27B. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

Do zadań powołanej doraźnej Komisji Statutowej należeć będzie dokonanie analizy Statutu Powiatu 

Grudziądzkiego oraz opracowanie zmian uwzględniających wymogi wynikające z nowelizacji ustaw i uwag 

zgłaszanych przez radnych oraz komisje Rady Powiatu. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Grudziądzkiego. 

 


